
POSTANOWIENIE NR 155/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Krosna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Krosno ustalonych 
postanowieniem Nr 113/2019 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Miasta Krosna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2094, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020, 
poz. 1598, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 2378, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 2929, Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 3693, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, poz. 4051,). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Krosna, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Krosna. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
I 
 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

Id: 7EC8B3D2-65F7-431B-9229-6A8CE84391FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 155/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Podział Miasta Krosna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Krosno-ulice: Aleja Jana Pawła II, gen. 
Józefa Bema, Długa, Jasna, Klonowa, Jana 
Kochanowskiego, Stanisława Konarskiego, 

Leśna, Malinowa Góra, Odrzykońska, 
Wincentego Pola, Mikołaja Reja, 

Rzeszowska, Sportowa, Stanisława 
Wyspiańskiego, Jaworowa, Franciszka 

Wójtowicza, gen. Ryszarda Kuklińskiego 

Zespół Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących, 
ul. Rzeszowska 10, 38-400 Krosno 

2 

Krosno-ulice: Bolesława Chrobrego, 
Kryształowa, Platynowa, Podkarpacka (nr 
parzyste 30 do końca, nr nieparzyste od 9 

do końca), ks. Jerzego Popiełuszki, 
Szklarska, Tytusa Trzecieskiego 

Miejski Zespół Szkół Nr 3, ul. ks. Stanisława 
Decowskiego 9, 38-400 Krosno 

3 

Krosno-ulice: Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Batalionów Chłopskich, ks. 

Stanisława Decowskiego, Jesionowa, 
Krótka, ks. Franciszka Kojdera, gen. 
Stanisława Maczka, gen. Leopolda 

Okulickiego (nr parzyste od 6 do końca), 
gen. Ludomiła Rayskiego, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Tysiąclecia (nr 
parzyste od 24 do końca), Zręcińska (nr 

parzyste), Piękna, Wspólna 

Miejski Zespół Szkół Nr 3, ul. ks. Stanisława 
Decowskiego 9, 38-400 Krosno 

4 

Krosno-ulice: Hutnicza, Jeleniówka, Marii 
Konopnickiej, Krakowska (nr parzyste, nr 

nieparzyste od 47 do końca), Mostowa, 
Elizy Orzeszkowej, ks. Piotra 

Ściegiennego, Tysiąclecia (nr parzyste od 
16 do 22, nr 11) 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Konopnickiej 5, 
38-400 Krosno 

5 

Krosno-ulice: Białobrzeska (nr parzyste, nr 
nieparzyste od 11 do końca), Kazimierza 
Człowiekowskiego, Michała Drzymały, 

Seweryna Goszczyńskiego (nr parzyste od 
14 do końca, nr nieparzyste od 17 do 

końca), Mikołaja Kopernika, Stanisława 
Moniuszki, Opłotki, ks. Władysława 

Sarny, Sąsiedzka, Skrajna, Mariana Szuby, 
Wierzbowa, Zaścianek, Żwirowa 

Dzielnicowy Dom Ludowy, ul. Mikołaja Kopernika 
17, 38-400 Krosno 

6 
Krosno-ulice: Krakowska (nr nieparzyste 
od 13 do 45), Jana i Stanisława Magurów, 
Mirandoli Pika, Walerego Wróblewskiego 

Miejski Zespół Szkół Nr 1, ul. Jana i Stanisława 
Magurów 1, 38-400 Krosno 

7 

Krosno-ulice: Józefa Czuchry, Kolejowa, 
Krakowska (nr nieparzyste od 1 do 11), 
Augusta Lewakowskiego (nr parzyste), 
Romualda Mielczarskiego, Naftowa, 

Regionalne Centrum Kultur Pogranicza, ul. 
Kolejowa 1, 38-400 Krosno 

Id: 7EC8B3D2-65F7-431B-9229-6A8CE84391FA. Podpisany Strona 1



Tysiąclecia (nr parzyste od 2 do 14, nr 
nieparzyste od 1 do 7), Wolności, 

Wyzwolenia 

8 

Krosno-ulice: Cmentarna, Kletówki, 
Tadeusza Kościuszki, Augusta 

Lewakowskiego (nr nieparzyste), Lniarska, 
Ignacego Łukasiewicza, Michała 

Mięsowicza, Ogrodowa, gen. Leopolda 
Okulickiego (nr nieparzyste od 1 do 13a), 

Ignacego Jana Paderewskiego (nr 
nieparzyste od 3 do końca), Józefa 

Piłsudskiego (nr parzyste od 44 do końca, 
nr nieparzyste od 27 do końca), 

Podkarpacka (nr parzyste od 2 do 22), 
Kazmierza Pużaka 

Miejski Zespół Szkół Nr 6, ul. Kletówki 1, 38-400 
Krosno 

9 

Krosno-ulice: Balkonowa, Feliksa 
Czajkowskiego (nr parzyste od 8 do końca, 

nr nieparzyste od 17 do końca), 
Jagiellońska, Jędrzeja Krukierka, Nad 
Lubatówką, Olejarska, Emilii Plater, 

Pochyła, ks. Stanisława Szpetnara 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 im. ks. 
Stanisława Szpetnara, ul. ks. Stanisława Szpetnara 

9, 38-400 Krosno 

10 

Krosno-ulice: Białobrzeska (nr nieparzyste 
od 1 do 9), Seweryna Bieszczada, Cicha, 

Aleksandra Fredry, Seweryna 
Goszczyńskiego (nr parzyste od 2 do 12, nr 

nieparzyste od 1 do 15), Mieczysława 
Karłowicza, Jana Kilińskiego, Augusta i 

Dionizego Mazurkiewiczów, Stefana 
Okrzei, Prochownia, Prządki, Zagórze, 

Zielona, hetm. Stanisława Żółkiewskiego 

Miejski Zespół Szkół Nr 8, ul. Prochownia 7, 38-
400 Krosno 

11 

Krosno-ulice: Stanisława Bergmana, 
Graniczna, Kopalniana (nr nieparzyste, nr 
parzyste od 2 do 18), Korczyńska, Kręta, 
Kwiatowa, Andrzeja Lenika, Nadbrzeżna, 

Niepodległości (nr parzyste od 52 do 
końca, nr nieparzyste od 29 do końca), 

Piesza, Spacerowa, Spokojna, Jana 
Stapińskiego, św. Wojciecha, Piotra 

Tebicha, Willowa, Wisze 

Miejski Zespół Szkół Nr 8, ul. Prochownia 7, 38-
400 Krosno 

12 

Krosno-ulice: Blich, Feliksa 
Czajkowskiego (nr parzyste od 2 do 4, nr 

nieparzyste od 1 do 15), Forteczna, 
Franciszkańska, Grodzka (nr parzyste od 2 

do 22, nr nieparzyste od 3 do 23), 
Kazimierza Wielkiego, Legionów, 

Ordynacka, Ignacego Jana Paderewskiego 
(nr parzyste 2 i 4, nr 1), Pawła z Krosna, 
Józefa Piłsudskiego (nr parzyste od 2 do 

42, nr nieparzyste od 1 do 25A), Plac 
Konstytucji 3 Maja, Podwale, Wojciecha 

Roberta Portiusa, Rynek, Henryka 
Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 

Modesta Humieckiego, Jana Szczepanika, 
Wisłocza, Zjazdowa 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych, ul. 
Kazimierza Wielkiego 4, 38-400 Krosno 

13 
Krosno-ulice: Bursaki, Kapucyńska, 

Krzywa, Jana Lenarta, Niepodległości (nr 
parzyste od 28 do 50, nr nieparzyste od 1 

Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych, ul. 
ks. Piotra Skargi 3, 38-400 Krosno 

Id: 7EC8B3D2-65F7-431B-9229-6A8CE84391FA. Podpisany Strona 2



do 23), Lwowska (nr parzyste od 2 do 8, nr 
nieparzyste od 1 do 9), Parkowa nr 2, 

Powstańców Warszawskich (nr parzyste od 
2 do 16, nr nieparzyste), ks. Piotra Skargi, 

ks. Stanisława Staszica, Szarych Szeregów, 
Tkacka, Teodora Walslebena 

14 

Krosno-ulice: Bieszczadzka (nr 2 i nr 7), 
Grodzka (nr parzyste od 24 do końca, nr 

nieparzyste od 25 do końca), Lwowska (nr 
parzyste od 10 do końca, nr nieparzyste od 
29 do końca), Niepodległości (nr parzyste 

od 2 do 14), Parkowa (nr nieparzyste), 
Piastowska, Podkarpacka (nr nieparzyste 
1a i 1b), kard. Stefana Wyszyńskiego (nr 

parzyste od 2 do 30, nr nieparzyste od 1 do 
19) 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Piastowska 
58, 38-400 Krosno 

15 

Krosno-ulice: Adama Asnyka, Fryderyka 
Chopina, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Kopalniana (nr parzyste od 
20 do końca), Lunaria, Łąkowa, 

Powstańców Śląskich (nr nieparzyste), 
Różana, gen. Władysława Sikorskiego (nr 
parzyste od 36 do 48, nr nieparzyste od 11 
do 15), Ślączka, Henryka Wieniawskiego 
(nr parzyste, nr nieparzyste 51 do końca), 

Wiklinowa, Stefana Żeromskiego, 
Dywizjonu 303 

Dzielnicowy Dom Ludowy PUCHATEK, ul. 
Fryderyka Chopina 8, 38-400 Krosno 

16 Krosno-ul. Stefana Batorego Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. Stefana 
Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno 

17 

Krosno-ulice: Guzikówka, Stefana 
Kisielewskiego, Mariana Langiewicza, 

Mała, Romualda Traugutta, Wincentego 
Witosa 

Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. Stefana 
Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno 

18 Krosno-ulice: Joachima Lelewela, 
Podkarpacka (nr nieparzyste od 1 do 3) 

Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. Stefana 
Kisielewskiego 18, 38-400 Krosno 

19 

Krosno-ulice: Lotników, Podkarpacka (nr 
nieparzyste od 5 do 7), Składowa, 

Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury, 
Adama Jana Ostaszewskiego, Prezydenta 

Ryszarda Kaczorowskiego 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych, ul. 
Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury 9, 38-400 

Krosno 

20 

Krosno-ulice: Bieszczadzka (nr parzyste od 
4 do końca, nr nieparzyste od 9 do końca), 

Debrza, Dębowa, prof. dr. Jerzego 
Dmochowskiego, Grunwaldzka, Ikara, 
Lwowska (nr 25 i 27), Nad Badoniem, 
Stanisława Pigonia, Polna, Bolesława 

Prusa, Władysława Reymonta, Słoneczna, 
Suchodolska, Wiejska, kard. Stefana 
Wyszyńskiego (nr parzyste od 34 do 

końca, nr nieparzyste od 25 do końca), ks. 
Jana Zawrzyckiego, Żniwna, Handlowa 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Grunwaldzka 15, 38-
400 Krosno 

21 Krosno-ul. Adama Mickiewicza Miejski Zespół Szkół Nr 7, ul. Powstańców Śląskich 
75, 38-400 Krosno 

22 

Krosno-ulice: Bohaterów Westerplatte, 
Powstańców Śląskich (nr parzyste), 

Henryka Wieniawskiego (nr nieparzyste od 
1 do 49) 

Zespół Szkół Naftowo-Gazowniczych, ul. 
Bohaterów Westerplatte 20, 38-400 Krosno 

Id: 7EC8B3D2-65F7-431B-9229-6A8CE84391FA. Podpisany Strona 3



23 
Krosno-ulice: Armii Krajowej, 

Powstańców Warszawskich (nr parzyste od 
18 do końca), Wojska Polskiego 

Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami 
Sportowymi i Integracyjnymi, ul. Wojska Polskiego 

45, 38-400 Krosno 

24 

Krosno-ulice: kpt. Stanisława Betleja, gen. 
Józefa Hallera, Lwowska (nr nieparzyste 
od 13 do 21), Niepodległości (nr parzyste 
od 16 do 26), Oficerska, Podchorążych, 

gen. Władysława Sikorskiego (nr parzyste 
od 2 do 34 i od 54 do końca, nr nieparzyste 

od 1 do 9 i od 23 do końca) 

Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami 
Sportowymi i Integracyjnymi, ul. Wojska Polskiego 

45, 38-400 Krosno 

 

Id: 7EC8B3D2-65F7-431B-9229-6A8CE84391FA. Podpisany Strona 4


	POSTANOWIENIE NR 155/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Krosna na stałe obwody głosowania


		2024-02-20T11:48:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




